
 
UCHWAŁA Nr XVII/223/2011 

RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE  
z dnia 22 grudnia 2011roku 

  
  
w sprawie  stanowiska  dotyczącego działań związanych z lokalizacją elektrowni jądrowej    na 

Pomorzu Środkowym.  
 
 
Na podstawie § 17 ust. 2 pkt  3 Uchwały Nr V/44/2003 Rady Miejskiej w Koszalinie         

z dnia 20 lutego 2003r. Statut Miasta Koszalina ( Dziennik Urzędowy Województwa 
Zachodniopomorskiego Nr 25, poz. 347, z 2005 r. Nr 66, poz. 1458 i  poz. 1459, oraz z 2007r. 
Nr 40, poz.579, Nr 113, poz. 1963) w związku z pojawieniem się informacji o lokalizacji 
elektrowni jądrowej w regionie koszalińskim, Rada Miejska w Koszalinie uchwala co 
następuje: 
 
 
§ 1. Rada Miejska w Koszalinie wyraża stanowczy sprzeciw  wobec podejmowanych przez 
PGE Polską Grupę Energetyczną S.A. działań, które pomijają mieszkańców Miasta Koszalina 
oraz władze Koszalina w procesie  podejmowania decyzji o lokalizacji elektrowni jądrowej             
w sąsiedztwie miasta.  Rada  Miejska oczekuje od Rządu RP przedstawienia analizy wpływu 
inwestycji na gospodarkę, środowisko i społeczeństwo regionu koszalińskiego. Na podstawie 
sporządzonego bilansu korzyści i strat społeczeństwo lokalne będzie mogło zająć stanowisko 
w sprawie proponowanej lokalizacji.  
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Przewodniczącemu Rady Miejskiej.  
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
 
 
 
 

           Przewodniczący  Rady   Miejskiej  

              

                                                                                                                   Władysław Husejko     
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 


